LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I HIDROCENTRALIT KOTORRI, ME KAPACITET PRODHUES 1.90 MW, NE PJESEN FUNDORE TE PERROIT TE SELTES,
DEGIE E LUMIT Ti HOLTES, DEGE E LUMIT DEVOLL, BASHKIA GRAMSH DHE ELBASAN, QARKUE ELBASAN.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES Ni ORTOFOTO (KRGJSH) SHK. 1: 6000
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S KORDINATA E NENOBJEKTEVE TE HEC KOTORRI
z . KORDINATAT NE KRGJSH
| ¢ Nr. NENOBJEKTI KUOTA
X | §
1 |VEPRA E MARRJES 517527 4532965 | (+245)
2  |GODINA E HECIT 514082 4532125 |(+178)
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e ndertimit t€¢ Veprés s€ marrjes : S=195.5m?
Sipérfage e ndertimit t€ Dekantuesit: S=127.6 m?
Sipérfage e ndertimit t€¢ Basenit presionit: S=40.3 m?
Gjatésia e Tubacionit t€ presionit : L=4180 ml
Sipérfage e ndertimit t& Godinés sé Centralit: S=298 m?
Sipérfagja e ndértimit t&¢ Shkarkuesit: S=10.2 m?
Gjatésia e tubacionit t& shkarkimit: L=170 ml
Gjatésia e linjés elektrike: L=25 ml
Lartésia maksimale nga niveli i Kuot&s sé sistemimit: 10.2 m
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve néntoké: 0 kat.
Sipérfaqe totale e ndertimit t& Hecit : S=671.6 m?
TREGUES TEKNIK:
pz._.,_r_mm +§m Kuota e Veprés s€ Marrjes +245.0 m m.n.d
Kuota e Godinés s€ Centralit +178.0 m m.n.d
Fugqia e Instaluar 1900 kW
Energjia Vjetore 4 780 000 kW/vit

PRONAT QFE ZHVILLOHET SKEMA :

Bashkia Gramsh.

Ekonomia pyjore '"Porocan"
N/ngastrat : 1b.

Ekonomia pyjore 'Galigat - Stror"
N/ngastrat : 32, 33

1375, 1376, 1365, 1391, 1335, 1334.

éshté kryer regjistrimi fillestar.

POZICIONI I STRUKTURES NE NGASTRA PYJORE. SH. 1:10 000

POZICIONI I STRUKTURES NE HARTEN TOPOGRAFIKE. SHK. 1:10 000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z.. Belinda wm::_m:

Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.20, Daté 02/ 04/ 2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :
"NDERTIM I BURIMIT TE RI GJENERUES TE ENERGJISE, HEC KOTORRI,

ME KAPACITET PRODHUES 1.9MW, Ni PJESE FUNDORE TE PERROIT TE SELTES, DEGE E LUMIT TE HOLTES,

DEGE E LUMIT DEVOLL, BASHKIA GRAMSH DHE ELBASAN, QARKU ELBASAN , ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQKERIA " ACHELO " SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES HEC.KOTORRI

POROSITES: "ACHELO"Sh.p.k

PROJEKTUES:  AMRES"Shll. Es :
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Bashkia Elbasan.
Ekonomia pyjore 'Zavaliné"
N/ngastrat :  93b, 94b, 95b, 146b.
Pasurité qé prek gjurma e Hec. Kotorri, konfirmuar nga ASHK Elbasan,
jané:
Z.Kadastrale. Nr. 3298.

Nr. Parcelave. 1200, 1245, 1199, 1162, 1231, 1232, 1233, 1010, 1372, 1374,

Ashk Gramsh, citon se gjurma bie né zoné té parilevuar, pér té cilén nuk
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L |
B
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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